
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ВСП «РОЖИЩЕНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

ЛЬВІВСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ВЕТЕРИНАРНОЇ 
МЕДИЦИНИ ТА ЫОТЕХНОЛОПЙ ІМЕНІ С.З. ГЖИЦЬКОГО»

НАКАЗ

23.10.2025 р. Рожище №117

Про створення Ради роботодавців

З метою зміцнення співпраці між коледжем та роботодавцями для підвищення 
якості підготовки фахівців, забезпечення узгодження освітньо-професійних 
програм з потребами ринку праці, у відповідності до Законів України «Про освіту», 
«Про фахову передвищу освіту», Положення «Про Раду роботодавців ВСП 
«Рожищенський фаховий коледж. ЛНУВМБ ім. С. 3. Гжицького»

НАКАЗУЮ :
1. Створити Раду роботодавців ВСП «Рожищенський фаховий коледж 
ЛНУВМБ ім. С. 3. Гжицького».
2. Затвердити персональний склад Ради роботодавців:
Анатолій ТИМОФІЮК - начальник управління безпечності харчових продуктів, 
здоров'я та благополуччя тварин Головного управління Держпродспоживслужби у 
Волинській області.
Лариса ВИШНЕВСЬКА - начальник Рожищенського управління Луцької філії 
Волинського обласного центру зайнятості;
Марія ОЛЕКСЮК - менеджер з персоналу ТзОВ «Галичина-Захід» (Стрийський 
район Львівської області);
Наталія СТРИЖАК - бізнес - партнер з персоналу Регіональної служби управління 
персоналом МХП Західного регіону;
Юрій БЕСАРАБ - комерційний директор ТзОВ «Жовківський 
племптахорепродуктор» (Жовківський район Львівської області);
Галина СМУРИГІНА - начальник відділу якості та виробничої лабораторії ТДВ 
«Рожищенський сирзавод»;
Оксана ПИТЕЛЬ - голова фермерського господарства «Шляхом традицій» 
(Луцький район);
Андрій САВЧУК - технік-технолог з виробництва і переробки продукції 
тваринництва СГПП «Рать» (Луцький район);
Сніжана КЛІМОВИЧ - директор ТзОВ «Чебені-плюс» (Луцький район);
Ігор ЗАХАРЧУК - фізична особа-підприємець;



Леся НЕДОПАД - гарант 01111 «Ветеринарна медицина», голова циклової комісії 
ветеринарних дисциплін;
Галина МОСІИЧУК - гарант О1П1 «Технологія виробництва і переробки продукції 
тваринництва»;
Ірина БЄЛОВА - відповідальна за навчально-виробничу практику.

3. Відповідальній за навчально-виробничу практику Ірині БЄЛОВІЙ організувати 
проведення засідання Ради роботодавців.
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. директора коледжу Вячеслав ТАРАСЮК

Підготувала
відповідальна за навчально-виробничу 
практику

Ірина БЄЛОВА


